
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№ 96 

           от  02.07.2021г.      с. ДОЛИННОЕ 

 

«О внесении изменений в постановление от 29.09.2020 

№ 190 Об утверждении порядка и условий 

предоставления в аренду муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а также имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), 

находящегося в муниципальной собственности 

Долинненского сельского поселения, предназначенного 

для предоставления во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства, 

организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства и физическим лицам, 

применяющим специальный налоговый режим «Налог 

на профессиональный доход» 

 

        В соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым от 29.09.2020 № 190 «Об утверждении 

порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, 

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), находящегося в муниципальной собственности 

Долинненского сельского поселения, предназначенного для предоставления во 

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, 

https://internet.garant.ru/#/document/72113648/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/72113648/entry/0


применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 

доход» следующие изменения:  

          1.1. дополнить  пункт  1.1  абзацем следующего содержания: 

 « - Имущество, включенное в перечень, предоставляется во владение и 

(или) пользование на долгосрочной основе, в том числе физическим лицам, не 

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 

специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход»». 

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному  обнародованию. 

       3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым в сети Интернет www.dolinoe.ru, на Портале 

Правительства Республики Крым разделе «Органы местного 

самоуправления», подраздел «Долинненского сельское поселение» 

(bahch.rk.gov.ru). 

       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Председатель Долинненского сельского совета –   

Глава администрации Долинненского сельского поселения                 С.А.Гаевая                                           

 
 

 

 

 

 

https://internet.garant.ru/#/document/72113648/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/72113648/entry/0
http://www.dolinoe.ru/

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
	В соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
	АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

